

PRISMO

brushed white⁺

Odkryj innowację
„made in Germany”



Od ponad 50 lat RHEINZINK rozwija swoje produkty i systemy zgodnie z hasłem „made in Germany”. Od samego początku nasz wyjątkowo trwałe i ponadczasowo piękny tytan-cynk wraz z innowacyjnymi procesami produkcyjnymi sprawiają, że RHEINZINK jest idealnym rozwiązaniem dla każdego projektu budowlanego.

Po wielu latach badań i rozwoju technologii jesteśmy dumni, że możemy przedstawić nasz nowy produkt. Jest to RHEINZINK-PRISMO brushed white+ — innowacyjna powierzchnia tytan-cynku z eleganckim wykończeniem białą. Powierzchnia, która jest naturalna w odbiorze. To od zawsze charakteryzowało produkty RHEINZINK.

Charakterystyczny wygląd szczotkowanej powierzchni tworzy estetykę, którą można zintegrować z dowolną koncepcją projektową. Ponadto PRISMO brushed white+ zapewnia niezawodną ochronę przed oddziaływaniem warunków atmosferycznych, zapewniając trwałość i niskie koszty utrzymania.

PRISMO brushed white+ łączy w sobie innowacyjność i trwałość o niezwykłym wyglądzie, które są jednocześnie nowoczesne i ponadczasowe.

Andreas Friedrich, dyrektor ds. badań i rozwoju w RHEINZINK



POBIERZ TEKSTURY





INNOWACJA MADE IN GERMANY

**Technologia, która
wyznacza standardy.**



BEZOBSŁUGOWOŚĆ I TRWAŁOŚĆ

**PRISMO brushed white+ charakteryzuje się brakiem
konserwacji i nadzwyczajną odpornością.**



UNIKALNE CECHY POWIERZCHNI

**Szczotkowana o jasnym wykończeniu bieli powierzchnia
tworzy niezwykły wygląd.**

PRISMO brushed white+ to innowacyjna powierzchnia tytan-cynku, która wyróżnia się na tle innych materiałów budowlanych swoim wyglądem. Szczotkowane, jasne wykończenie nadaje materiałowi naturalności i wyjątkowości. Pierwotnie błyszczące obszary z czasem pokryją się naturalną patyną, co w przyszłości doda budynkowi charakterystycznego wyglądu.

Zgodnie z zasadą „innowacja Made in Germany” ta powierzchnia jest wyjątkowo odporna na wpływy środowiskowe i warunki klimatyczne, minimalizując w ten sposób wysiłki związane z konserwacją. Ta wytrzymała odmiana tytan-cynku, zastosowana na dachu lub elewacji, nada każdemu budynkowi charakterystyczny wygląd.

Wykorzystaj szeroki zakres możliwych zastosowań nowej powierzchni RHEINZINK. Dzięki swojej ponadczasowej estetyce PRISMO brushed white+ doskonale komponuje się z każdym projektem budowlanym i oferuje szeroką gamę kombinacji z innymi materiałami. Postaw na tytan-cynk, który odpowiada indywidualnym potrzebom projektowym oraz który robi niepowtarzalne wrażenie.



ZAMÓW PRÓBKĘ





OBEJRZYJ FILM



 RHEINZINK®

Więcej informacji i inspiracji znajdziesz na stronie www.rheinzink.pl

RHEINZINK Polska Sp. z o.o. · ul. Trasa Lubelska 57 · Majdan · 05-462 Wiązowna · Polska · Tel.: +48 22 789 91 91 · info@rheinzink.pl